Российская Федерация

Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 29 января 2021 года
	№ 15

                          с. Малая Малышевка

	«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантирован-ному перечню услуг по погребению умерших в 2021 году ».

     В соответствии с Федеральным законом от 12.01. 1996 года № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле», проекта Постановления Правительства Российской федерации от 15.01.2021 года «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021 году», Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131 -ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1 .Утвердить стоимость услуг по погребению, согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, оказываемых на безвозмездной основе лицам, взявшим на себя обязанность осуществлять погребение, подлежащую возмещению в установленном законом порядке, согласно приложения №1. (приложение прилагается)
     2.Опубликовать настоящее постановление  в Вестнике Малой Малышевки.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования, но не ранее 01.02.2021 года.
Глава сельского поселения  Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                         С.В. Курапов
                Приложение №1
               Утверждено:                                            Постановлением администрации сельского   поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
  от 29 января 2021 г. №    15
Стоимость услуг согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти.
	№п/п

	Наименование услуг
	    Стоимость,   (рублей).

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения.
	     бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения.
	2 141,66   рублей.

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище.
	2 141,66 рублей.

	4
	Погребение
	 2 141,66   рублей

	5
	Итого:
	6 424,98 рублей.